
Akrila ūdens dispersijas
krāsa ar smalku kvarca
pildvielu dekoratīvā
aizsargkrāsojuma
izveidei iekštelpās 
un ārpus tām

PIELIETOJUMS
Dekoratīva aizsargpārklājuma izveidei uz vecām un
jaunizveidotām virsmām (arī tādām, kurām nav pilnībā
noņemts vecais krāsojums). Aizsargā virsmas no
apkārtējās vides negatīvās iedarbības un UV staru
iedarbības.

Izmantošanas piemēri
• Visu veidu jaunizveidotu (pilnībā sacietējušu) un vecu

cementa vai cementa – kaļķu apmetumu krāsošanai,
ja vien to virsma ir nestspējīga un stingra.

• Jauna krāsojuma izveidei virs vecā krāsojuma,
sintētiskajiem un minerālajiem apmetumiem, ja vien 
to adhēzija ar pamatni ir pietiekoši augsta.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Quarzolite Paint ir akrila ūdens dispersijas krāsa 
ar smalku kvarca pildvielu, izmantojama interjerā 
un eksterjerā. 

Quarzolite Paint krāsa ir ilgmūžīga un noturīga pret
mainīgiem klimatiskajiem apstākļiem un apkārtējās
vides piesārņojumu, piem., pret gaisa piesārņojumu,
sāļiem un UV iedarbību.

Quarzolite Paint piemīt augsta adhēzija ar visu veidu
tradicionālajiem apmetumiem un vecām krāsotām
virsmām, ja vien vecā krāsojuma adhēzija ar pamatni ir
pietiekama. Pirms krāsojuma izveides virsmu apstrādāt
ar Malech gruntēšanas sastāvu.

Quarzolite Paint ir piemērota dekoratīvā krāsojuma
izveidei iekštelpās uz ģipsi saturošām pamatnēm un

vecām, iepriekš krāsotām pamatnēm, ja pirms
dekoratīvā klājuma izveides pamatnes tiek apstrādātas
ar Malech gruntēšanas sastāvu.

Quarzolite Paint ir aizsargkrāsojums, kas vienlaicīgi
izlīdzina virsmu un rada dekoratīvi raupju virsmas efektu.
Tas pieejams plašā krāsu gammā atbilstoši ColorMap®
krāsu katalogam.

DARBA APRAKSTS
Virsmas sagatavošana
Jaunizveidotām vai atjaunotām pamatnēm jābūt
sacietējušām, tīrām un sausām. Vecām pamatnēm jābūt
attīrītām no netīrumiem, putekļiem, nesaistītajām
materiāla daļiņām, smērvielām u.tml. Plaisām jābūt
aizpildītām un bojātām pamatnes daļām - atjaunotām.
Pamatnes virsmu izlīdzināt un novērst virsmas defektus.

Uz pamatnes uzklāt Malech gruntēšanas sastāvu, 
kas ir lietošanai gatavs, un pēc 12-24 st. sākt virsmas
krāsošanas darbus ar Quarzolite Paint.

Sastāva sagatavošana
Quarzolite Paint sajaukt ar 10-15% ūdens. Sastāvu
maisīt ar lēnas darbības elektrisko maisītāju līdz tiek
iegūta homogēnas krāsas masa.

Ja nepieciešams izmantot tikai daļu no krāsas
daudzuma, kas atrodas vienā iepakojumā, tad ar ūdeni
sajaukt visu iepakojumā esošo krāsu un atliet
nepieciešamo krāsas daudzumu citā traukā.

Sastāva uzklāšana
Quarzolite Paint, uz iepriekš ar Malech gruntēšanas

[sche3] 2012_quarzolite pittura_lv (21.06.2008 - 2ª Bozza/Ciano/PDF)

Quarzo
lite

     
     

Paint
Quarzo

lite

     
     

Paint



sastāvu apstrādātas virsmas, uzklāt ar saru
otu, rullīti vai pulverizatoru. 

Lai izveidotu kvalitatīvu aizsargkrāsojumu,
ieteicams uzklāt divas krāsas kārtas ar
intervālu 24 st. pie nosacījuma, ka apkārtējās
vides apstākļi (gaisa mitrums un temperatūra)
ir piemēroti šim darbam. 

Lai atvieglotu gruntēšanas sastāva Malech
(caurspīdīgs) vienmērīgu uzklāšanu uz
virsmas, ieteicams tam pievienot 20-30%
Quarzolite Paint tādā pašā krāsā, kāda tiks
izmantota virsmas krāsošanai. Tas atvieglos
gruntēšanas sastāva vienmērīgu uzklāšanu
un nepieļaus situāciju, kad atsevišķi virsmas
fragmenti nav pietiekami apstrādāti.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Nestrādāt ar Quarzolite Paint, ja tuvākajā

laikā paredzami lietaini vai vējaini laika
apstākļi.

Dekoratīvo apmetumu neklāt uz sanācijas vai
mūru žāvējošajiem apmetumiem, kā arī uz
sienām, kuras pakļautas kapilārā mitruma
iedarbībai. Nestrādāt ar produktu, ja
apkārtējās vides temperatūra ir zemāka par
+10°C un gaisa relatīvais mitrums ir virs 85%.

DARBARĪKU TĪRĪŠANA
Pēc darbu beigšanas darbarīkus mazgāt ar
ūdeni. Pēc Quarzolite Paint sacietēšanas,
darbarīkus var notīrīt tikai mehāniski.

PATĒRIŅŠ
0,3-0,4 kg/m2 divām krāsojuma kārtām.

IEPAKOJUMS
20 kg iepakojumā.

TEHNISKIE DATI

PRODUKTA APRAKSTS

Akrila ūdens dispersijas krāsa ar smalku kvarca pildvielu dekoratīvā aizsargkrāsojuma izveidei iekštelpās 
un ārpus tām

PRODUKTA IZMANTOŠANA

Dekoratīva aizsargpārklājuma izveidei uz vecām un jaunizveidotām virsmām (arī tādām, kurām nav pilnībā 
noņemts vecais krāsojums). Aizsargā virsmas no apkārtējās vides negatīvās iedarbības un UV staru iedarbības

PRODUKTA RAKSTUROJUMS

Konsistence: viskozs šķīdums

Sausais atlikums (%): 66

Tilpummasa (g/cm3): 1,55

Ražība (m2/kg): 2,5-3,3

Berzes noturība, DIN 53778: > 5000 cikli

Krāsu izmaiņa pēc 800 st. ekspozīcijas
saules staros: ∆E < 2

Ūdens tvaiku caurlaidības pretestība 
0,1 mm biezam slānim, kas ir vienlīdzīgs 
ar gaisa caurlaidību (Sd), DIN 52615 (m): 0,30

Kapilārais ūdens absorbcijas koeficents 
W 24 (DIN 52617): 1,21 kg/(m2 h 0,5)

Bīstamība veselībai, CE 1999/45: nav bīstams.
Pirms darbu sākšanas sk. sadaļu 
Drošības pasākumi un DDL.

SASTĀVA SAGATAVOŠANA

Sajaukt Quarzolite Paint ar 10-15% ūdens

ŽŪŠANA gaisā

Otrās kārtas uzklāšana: 24-48 st.

Quarzo
lite

     
     

Paint
Quarzo

lite

     
     

Paint



UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 24 mēn. slēgtā, oriģinālā
iepakojumā. Uzglabāt telpā, kur temperatūra
ir robežās no +5°C līdz +30°C. Neuzglabāt
karstuma avota tuvumā.

DROŠĪBAS PASĀKUMI
Produkts atbilstoši klasifikācijai nav bīstams.
Ievērot piesardzības pasākumus, kādi tiek
izvirzīti uzglabājot un lietojot ķīmiskus
produktus. Ja produkts tiek lietots telpās,
nodrošināt pietiekamu vēdināšanu. Papildus
informāciju skatīt produkta Darba drošības
lapā.

Uzmanību!
Tikai profesionālai izmantošanai.
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti
šajā produkta aprakstā, balstīti uz
patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa

iepriekšminētā informācija dod ieteikumus
un ir pakļauta izvērtēšanai.

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš
jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam 
ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja
produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā
tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.
Piegāde no Mapei Polska SpZoo notiek
saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem
pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas
tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā.

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai

www.mapei.com



20
12

-6
-2

00
8

Te
hn

is
ki

e 
da

ti 
un

 ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
dī

ti 
ša

jā
 p

ro
du

kt
a 

ap
ra

ks
tā

, 
ba

ls
tīt

i u
z 

pa
tr

ei
zē

jā
m

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
pi

er
ed

zi
.

(L
V

) 
 A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Ganību dambis 31, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:  www.velvemst.lv

Quarzo
lite

     
     

Paint
Quarzo

lite

     
     

Paint


